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"Jumalallinen väliintulo": Viimeaikaiset
tapahtumat Israelissa ovat ihmeitä 

‘  Divine Intervention’: Recent Events In Israel Are Nothing Short Of
Miraculous

By Chris Katulka, July 1, 2024

Jumalan suojeleva armo Israelia 
kohtaan ilmeni selvästi 13. 
huhtikuuta, kun Iran suoritti 
ensimmäisen suoran hyökkäyksensä 
juutalaisvaltiota vastaan 
laukaisemalla ennennäkemättömän 

170 dronen, 30 risteilyohjuksen ja 120 ballistisen ohjuksen tulituksen. Iran
väitti kostavansa Israelin 1. huhtikuuta Syyriassa tekemän ilmaiskun, jossa 
kuoli kenraali Mohammad Reza Zahedi, Hamasin 7. lokakuuta Israelissa 
suorittamaan verilöylyyn sekaantunut iranilainen korkea-arvoinen 
komentaja.

Israelilaisten ja palestiinalaisten sosiaalisessa mediassa julkaisemissa 
videoissa näkyy dramaattisia kohtauksia, joissa Iranin arsenaali valaisee 
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yötaivasta. Israelin puolustusvoimat ilmoitti, että pysäytettyjen aseiden 
joukossa oli iranilaisia Emad-ohjuksia, joissa kussakin on 500 kilon 
taistelukärki, joka on kiinnitetty 12 metriä pitkään polttoainesäiliöön.

Israelin armeija raportoi kuitenkin lähes täydellisestä puolustuksesta, joka 
pysäytti 99% saapuvista uhkista ja vain minimaalinen määrä ohjuksia 
läpäisi maan kehittyneet ilmapuolustusjärjestelmät, joihin kuuluvat Iron 
Dome, David's Sling, Spyder ja Arrow.

Kun viimeinen ohjus oli neutraloitu, professori Maximilian Abitbol, 
fyysikko ja Israelin puolustusteknologian asiantuntija, suoritti intensiivisiä 
laskelmia tilastojen tarkistamiseksi ja päätteli, että torjuntaprosentti 99  ei
ole vain poikkeuksellinen vaan myös tilastollisesti erittäin 
epätodennäköinen.

"Se, mitä Israelissa tapahtui viime Motzaei -sapattina [lauantai-iltana], ei 
ollut vähäisempää kuin Punaisen Meren jakautuminen", hän kirjoitti. 
"Tieteellisellä tasolla - se ei yksinkertaisesti voi tapahtua!!. Tilastollisesti." 
Hän totesi, että tällainen suorituskyky puolustusjärjestelmiltä, joita ei ole 
koskaan aiemmin testattu reaaliaikaisissa olosuhteissa, on 
hämmästyttävä. Valmistajat takaavat yleensä korkeintaan 90% 
onnistumisasteen.

Abitbol sanoi, että lopputulos oli ihmeellinen ja että jo 90% suoja "olisi 
ollut ihme". Hän lisäsi: "Israelin kansan pelastusMotzain -sapattina on 
yksinkertaisesti mahdoton luonnollisesti. Uskon, että tämä ihme pelasti 
monen hengen Israelissa."

Jumalan varjelus ilmeni selvästi sinä huhtikuun iltana, jolloin Hän lähes 
neutralisoi Iranin arsenaalin vihan. Abitbol ja muut tunnistivat jumalallisen
väliintulon. Tilanteessa täynnä katastrofin mahdollisuuksia, lopputulos oli 
ihmeellinen.

Tämä jumalallinen turva juontaa juurensa liittoon, jonka Jumala teki 
Aabrahamin kanssa: "Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja 
kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki 
sukukunnat maan päällä." (1.Moos. 12:3). Tämä lupaus ei sisällä 
ainoastaan Israelin liittolaisten ja vastustajien kohtaloa, vaan myös 
syvällisen vakuutuksen Jumalan jatkuvasta varjeluksesta.



Tämän jumalallisen lupauksen tarkoitus on tehdä Aabrahamin jälkeläisille 
mahdolliseksi täyttää lunastava tehtävänsä Jumalan suunnitelmassa – 
siunata kaikkia maailman perheitä. Niille, jotka kunnioittavat tätä liittoa 
Israelin kanssa, luvataan vastineeksi siunauksia, kun taas ne, jotka 
hylkäävät sen, kosiskelevat jumalallista epäsuosiota. On huomattava, että 
Yhdysvalloilla, Yhdistyneellä kuningaskunnalla, Ranskalla ja Jordanialla oli 
merkittävä rooli Iranin ohjusten torjumisessa iskemästä Israeliin; ja Saudi-
Arabia ja Yhdistyneet arabiemiirikunnat toimittivat tiedustelutietoja 
hyökkäyksestä. Israel ei ollut yksin.

Kautta juutalaisten historian Jumalan suojeleva käsi on ratkaisevina 
hetkinä ollut ilmeinen: israelilaisten ohjaaminen pois Egyptistä, 
juutalaisen kansan tukeminen Babylonian pakkosiirtolaisuuden läpi, 
heidän suojelemisensa Haamanin pahuudelta Persiassa, heidän 
vastarintaliikkeensä johtaminen Kreikan Antiokusta vastaan ja 
vapauttaminen Natsi-Saksan vaaroista.

Iran ja sen välikädet eivät eroa Israelin historiallisista vihollisista, jotka 
kaikki halusivat pyyhkiä Israelin kartalta. Kuitenkin jokaisen 
antisemitistisen episodin myötä Jumalan suojeleva käsivarsi tulee esiin - 
todistus Hänen kestävästä sitoutumisestaan varjella kansaansa, aivan 
kuten Hän lupasi Aabrahamille.
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